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VENDIM
Nr._ 2y ,dated] . 4 2019

”PEER MARRJE Ti NISMIEES PER HARTIMIN E PDV NE NJESINE SH009.UB SIPAS PPV”

Né mbéshtetje t& neneve 8, pika 2, dhe 23, pika 14, t& ligjit nr. 139/2015, daté 17.12.2015 “Pér
vetgeverisjen vendore”, neneve 5, pika 1.3, shkronja “b”, 13, 22, 33, t& ligjit nr.107/2014 daté
31.07.2014 “Pér Planifikimin dhe Zhvillimin e territorit ”, i ndryshuar, VKM nr. 686 daté
22.11.2017 “Pér Miratimin e Rregullores s& Planifikimit té Territorit”, Planit t&¢ Pergjithshem
Vendore t& Bashkisé Shkodér, miratuar me vendim t&¢ KKT Nr.5, daté¢ 16.10.2017, si dhe né
interesin publik t& Bashkisé¢ Shkodér:

Pér hartim e PDV-sé me nismé publike sipas P.P.V. té Bashkisé Shkoder, né njesiné strukturore
me kod SH009.UB:
VENDOSA:

l. T¢ marr nismén pér hartimin, ¢ P.D.V. pér njesiné strukturore me Kod SH009.UB ndérmjet
rrugéve: Bulevardi« Skenderbeu », rr. «At Gjergj Fishtay, rr. «Marin Bigikemi». Njésia, q&¢ do t&
studiohet, referuar pércaktimeve né pasaportat e dokumentit t& Rregullores Vendore té Planifikimit,
figuron me sipérfaqe 52 548 m>.

2. T€ urdhérojé Drejtoriné e Studimeve, Planifikimit dhe Koordinimit t& Territorit, pér hartimin e
Relacionit Shoqgérues té Nismés s¢ PDV. )

3. Pezullimin e dhénies sé lejeve t& reja zhvillimore/ndértimore gjaté periudhés sé hartimit t& PDV,
deri n& miratimin e saj, me perjashtim te: a. zhvillime pér t& cilat leja e ndértimit éshté miratuar,
pérpara vendimit pér pezullimin e zhvillimit; b. punimet e mirémbajtjes; c. zhvillime publike,
shtetérore me interes vendor ose kombétar.

4. Ngarkohet me ndjekjen dhe kontrollin e késaj P.D.V Drejtoria e Studimeve, Planifikimit dhe
Koordinimit té Territorit.
5. Ky vendim hyn né fuqi menjéheré.

Adresa: Rr. 13 Dhjetori, Nr.1, Shkodér, web: www.bashkiashkdjer.qov.:il, e-mail: info@bashkiashkoder.qov.al




